
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КІРОВОГРАДСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ІМЕНІ ВАСИЛЯ СУХОМЛИНСЬКОГО» 

НАКАЗ 

09.11.2023                     № 136 

м. Кропивницький  
 

Про організацію навчання 
за програмами підвищення  
кваліфікації педагогічних 
працівників області у 2024 році 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», «Про 

професійну (професійно-технічну) освіту», «Про вищу освіту», відповідно до 

Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

21 серпня 2019 року №800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних 

та науково-педагогічних працівників», та з метою задоволення потреб 

педагогічних кадрів області щодо професійного зростання 
 

Н А К А З У Ю :  
 

1. Затвердити план-графік навчання за програмами підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти Кіровоградської області у 

2024 році (додається). 

2. Завідувачам кафедр, науково-методичних лабораторій, центрів 

забезпечити виконання плану-графіка навчання за програмами підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників у 2024 році. 

3. Навчально-організаційному центру освітньої діяльності 

(Анжела КИРИЛЮК): 

1) забезпечити виконання замовлень педагогічних працівників щодо 

підвищення кваліфікації за програмами підвищення кваліфікації у межах 

ліцензованого обсягу; 

2) укласти договори із закладами освіти, педагогічні працівники яких 

зареєструвалися на навчання, про надання освітніх послуг з підвищення 

кваліфікації; 

3) організувати на замовлення закладів освіти надання освітніх послуг 

на платній основі згідно з чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Віталій ДМИТРУК 

 


